РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИГАЛОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-ИЛГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 октября 2012 г.                                                  с. Усть-Илга                                  №  37 – од
	О внесении дополнений в       Административный регламент осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Усть-Илгинского сельского поселения

В целях приведения в соответствие с Федеральным законодательством руководствуясь Уставом Усть-Илгинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      Внести в Административный регламент осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Усть-Илгинского сельского поселения, утверждённый  Постановлением главы администрации от 18.07.2012 г. № 19-од, следующие дополнения:

1. Третий дефис пункта 3.1 после слов: «Правительства Российской Федерации» дополнить словами «и на основании требования прокурора о проведении внеплановой проверки в рамках надзора за исполнением законов по поступившим в органы прокуратуры материалам и обращениям.»

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Усть-Илгинского

сельского поселения                                                            А.В.Шелковников